1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整

性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而

引致之任何損失承擔任何責任。

CHINA UNICOM (HONG KONG) LIMITED

中國聯合網絡通信(香港)股份有限公司
 (在香港註冊成立之有限公司)

(股份代號：0762)

委任執行董事兼總裁

中國聯合網絡通信(香港)股份有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈，

陳忠岳先生獲委任為本公司的執行董事兼總裁，由2021年2月19日起生效。

陳忠岳先生，49歲，高級工程師，於1990年畢業於上海郵電學校，1998年獲得浙江大

學經濟學碩士學位。陳先生曾任中國電信浙江分公司副總經理、中國電信公眾客戶事

業部總經理、中國電信山西分公司總經理、中國電信集團有限公司副總經理、中國電

信股份有限公司執行董事兼執行副總裁。陳先生目前還擔任中國聯合網絡通信集團有

限公司董事兼總經理、中國聯合網絡通信股份有限公司總裁、中國聯合網絡通信有限

公司董事兼總裁。陳先生具有豐富的管理及電信行業從業經驗。

陳忠岳先生與本公司並無訂立特定服務年期的服務合約。服務條件中亦沒有規定本公

司需要給予超過一年的通知期或支付相等於超過一年的酬金以終止有關的服務。根據

本公司組織章程細則，陳忠岳先生須在本公司下屆股東週年大會上退任重選。

陳忠岳先生作為本公司執行董事的薪酬將由董事會根據其於本公司職務和責任、經

驗、當前市場情況及任何適用的監管要求而釐定。

除上文披露者外，陳忠岳先生與本公司任何董事、高級管理人員、主要股東或控股股

東概無任何關係。陳忠岳先生並無持有根據《證券及期貨條例》第XV部條文涵義所

指之本公司任何股份權益。

2

除上文披露者外，並無任何有關陳忠岳先生的委任而根據香港聯合交易所有限公司證

券上市規則第13.51(2)條須予以披露之其他資料，且並無任何就其委任一事需提呈本

公司股東注意的其他事宜。

董事會對陳忠岳先生出任本公司執行董事兼總裁表示歡迎。

承董事會命
中國聯合網絡通信(香港)股份有限公司

翁順來
公司秘書

香港，2021 年 2 月 19 日

於本公告日期，本公司之董事會由以下人士組成：

執行董事： 王曉初、陳忠岳、李福申、朱可炳及范雲軍
獨立非執行董事： 張永霖、黃偉明、鍾瑞明及羅范椒芬